

Znak: OSP.271.1.2017

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze zbiornikiem wodnym o pojemności min 1000l dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radomicach**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści złożenie świadectwa dopuszczenia CNBOP wraz z badaniami na dzień odbioru pojazdu celem potwierdzenia parametrów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości maksymalnej 2746 mm z lusterkami bocznymi? Lusterka boczne posiadają długie ramię, co poprawia widoczność, zwiększa bezpieczeństwo i komfort prowadzenia pojazdu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym, ale bez blokady mechanicznej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3? Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd wzmocniony z tyłu min 1 resorem piórowym?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego wzmocnienia zawieszenia poprzez zastosowanie miechów pneumatycznych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści maksymalną szerokość nadwozia sprzętowego 2275 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści długość zewnętrzną zabudowy 2700 mm? Mniejsza zabudowa, a tym lżejsza, umożliwi zainstalowanie większej ilości sprzętu.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści szerokość żaluzji bocznych 1000 mm?

Odpowiedź: NIE